

Azərbaycan bayrağı Zəngəzur dağlarında dalğalanır

Bu ilin yayında 700-dən çox ailə Laçın şəhərinə qayıdacaq

"Hazırda Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpa edilməsi məsələsi bizim üçün əsas prioritetdir və mənim bölgələrə səfərlərimin əksəriyyəti məhz o bölgələrə olan səfərlərdir".

Aprelin 18-də Prezident İlham Əliyevin Salyan şəhərində Azərbaycan Televiziyasına müsahibəsi zamanı bəyan etdiyi kimi, işğaldan azad edilən bölgələrimizin bərpası, keçmiş məcburi köçkünlərin dədə-baba yurdlarına qaytarılması dövlətimizin gündəliyində duran birnömrəli məsələdir.

Ağalıda və Talışda həyat öz axarına düşüb

30 il ərzində erməni vandallarının dağıtdığı, daşı daş üstündə qoymadığı yurdlarımızda hazırda sürətli quruculuq və bərpa işləri aparılır. Yüksək keyfiyyətlə 10 min kvadratkilometrədən çox olan ərazidə hərtərəfli infrastruktur qurulur, yollar çəkilir, tunellər inşa olunur, beynəlxalq hava limanları tikilib istifadəyə verilir, "ağıllı şəhər"lər, "ağıllı kənd"lər salınır.

Azərbaycan bayrağı Zəngəzur dağlarında dalğalanır

Əvvəli 1-ci səh.

Eyni zamanda barbar düşmənin vəhşicəsinə dağıtdığı tarixi, dini, mədəni abidələrimiz bərpa olunur.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə yeni həyatın yaradılması üçün gerçəkləşdirilən bütün bu nəhəng layihələri ölkə rəhbəri İlham Əliyevin həmin bölgələrə səfərləri zamanı əyani şəkildə görmək mümkündür. Dəfələrlə işğaldan azad edilən torpaqlara səfər edən qurucu lider Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə möhtəşəm layihələrin bünövrələrini qoyub, şəhərlərimizin baş planlarını təsdiqləyib, Zəngilanın Ağalı və Tərtərin Talış kəndinin timsalında yurdlarına döən və Vətəndə qəribçilikdən qurtulan insanlarımızın öz evlərində əziz qonağı olub.

"Hazırda artıq iki yaşayış məntəqəsində keçmiş köçkünlər yaşayır - Ağalı və Talış kəndlərində. Biz bu kəndlərin timsalında bütövlükdə gələcək Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun simasını görürük - abad şəhərlər, abad kəndlər, "ağıllı" idarəetmə prinsipləri əsasında yaradılan infrastruktur" - deyən dövlət başçısı sözügedən müsahibəsində vurğuladı ki, bu iki layihə artıq bütün Azərbaycan əhalisinə və bütün dünyaya göstərir ki, gələcək Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun siması necə olacaq.

**Büdcəyə əlavələrin əsas hissəsi
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun
bərpaasında istifadə ediləcək**

Prezidentin sərəncamı ilə işğaldan azad edilmiş ərazilərə Böyük qayıdış Azərbaycanın 2030-cu ilədək beş milli prioritetindən biri kimi müəyyən olunub.

Ötən iki il ərzində Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə aparılan quruculuq, bərpa işləri ilə əlaqədar dövlət büdcəsindən bütövlükdə 5 milyard manata yaxın vəsait ayrılıb. Cari il isə işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpaı üçün 3 milyard manat vəsait ayrılıb. Azərbaycan Televiziyasına müsahibəsində Prezident

İlham Əliyev məlumat verdi ki, bu ilin 3 ayında əldə edilmiş nailiyyətlər imkan verir ki, büdcəyə əlavələr edilsin: "Bütövlükdə, hesab edirəm ki, büdcəyə əlavələr ən azı 3 milyard manat səviyyəsində olacaq, ondan da çox ola bilər. Bunun əsas hissəsi Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yenidən qurulmasında istifadə ediləcək".

Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə gedən işlərlə bağlı müntəzəm olaraq ictimaiyyətə məlumat verən dövlət başçısı onu da bildirdi ki, infrastruktur layihələrinin icrası, dəmir yolları, avtomobil yolları, elektrik enerjisi ilə bağlı olan təchizat, su təchizatı, meliorativ tədbirlərlə bağlı olan bütün layihələr plan üzrə gedir. İki hava limanı artıq fəaliyyətdədir, üçüncü hava limanının inşası davam edir.

**İlin sonuna qədər Zabux və
Sus kəndlərinə də qayıdış olacaq**

İşğaldan azad edilən bütün ərazilərdə olduğu kimi, Laçın rayonunda da sürətli tikinti-quruculuq işləri gedir. Şərqi Zəngəzur iqtisadi bölgəsində yerləşən Laçında da yollar çəkilir, tunellər salınır, elektrik stansiyaları quraşdırılır, beynəlxalq hava limanı tikilir. Ümumiyyətlə, Laçın rayonunun yenidən qurulması ilə bağlı işlərə Vətən müharibəsindən sonra start verilib. Laçın şəhərinin yenidən qurulması isə ötən il avqustun 26-dan həyata keçirilir. Laçın şəhərinin bütün infrastrukturunu yenidən qurulur - su xətləri, kanalizasiya, elektrik enerjisi xətləri və yollar çəkilir. Eyni zamanda Zabux və Sus kəndlərinin tamamilə yenidən qurulması prosesinə start verilib.

Aprelin 18-də verdiyi müsahibəsində Laçına qayıdışla bağlı ətraflı danışan Prezident xüsusi vurğuladı ki, bu gün tam əminliklə deyə bilərəm ki, biz yay aylarında artıq buna nail olacağıq: "Yəni biz bu işi vaxtından tez görürük və əgər birinci mərhələdə Laçın şəhərində 400-dən bir qədər çox evin inşasını nəzərdə tuturduqsa, son məlumatla, son planlarımıza görə, ancaq fərdi evlərin sayı 570

olacaq. Eyni zamanda 140-dan çox mənzil hazır olacaqdır. Yəni beləliklə, 700-dən çox ailəni biz bu ilin yay aylarında Laçın şəhərində yerləşdirəcəyik. Eyni zamanda qanunsuz olaraq məskunlaşma siyasəti aparılan Zabux və Sus kəndlərində işlər gedir. O kəndlərə də biz ilin sonuna qədər keçmiş köçkünləri qaytaracağıq".

Quruculuq işləri əzmlə davam edir

Laçınla yanaşı, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun işğaldan azad edilmiş digər bütün ərazilərində də intensiv quruculuq işləri aparılır, bu yerlərə əzli sakinlərinin təhlükəsiz və ləyaqətli qayıdışı üçün hazırlıq görülür.

Şuşa şəhərində birinci yaşayış kompleksi uğurla inşa edilir. İkinci böyük yaşayış kompleksinin, bir çox evlərdən ibarət layihənin təməlinin isə yaxın zamanlarda qoyulması planlaşdırılır. O cümlədən Ağdam, Füzuli, Zəngilan şəhərlərində plan üzrə yaşayış binalarının inşası aparılır, Kəlbəcər və Cəbrayıl şəhərlərində isə buna hazırlıq işləri görülür. Dövlət başçısı müsahibəsində onu da bildirdi ki, paralel olaraq məktəblər, xəstəxanalar, sosial obyektlər, məscidlər - 10-dan çox məscid yenidən tikilir və ya əsaslı şəkildə təmir edilir: "Daha doğrusu, cəmi iki məscid təmir edilir. Çünki qalan məscidlərin hamısı ermənilər tərəfindən yerləyeksən edilmişdir. Bax quruculuq işlərimiz bu istiqamətdə aparılır və bir daha onu göstərir ki, bizim bütün planlarımız, bəyan etdiyimiz bütün məqsədlər həyatda öz əksini tapır və tapacaq".

Göründüyü kimi, birbaşa dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə genişmiqyaslı quruculuq işləri böyük əzmlə davam edir.

İşğaldan azad edilən tarixi yurdlarımızın hamısında yenidən həyatın axarına düşməsinə çox az qalıb.

**Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"**